České vysoké učení technické v Praze
Fakulta stavební
Katedra technických zařízení a budov
Příloha č. 6
Výpis prvků
Obsah
Úvod ........................................................................................................................................................ 1
Výkaz potrubí ........................................................................................................................................... 2

900 mmx300 mm 8,9
950 mmx200 mm 19,8
Průměr potrubí Délka [m]
300 mm 0,7
250 mm 20,2
200 mm 29,6
180 mm 57,5
160 mm 2,0
150 mm 45,4
125 mm 0,6
100 mm 56,5
Čtyřhanné potrubí
Kruhové potrubí
Výkaz potrubí
Ozn. Popis Tvar Rozměr Počet Popis výrobní
OBLK45 koleno 45° Kruhový 100 mmř 2 API_obluk kruhovy
OBLK90 koleno 90° Kruhový 100 mmř 17 API_obluk kruhovy
ROZK90 Rozbočka T Kruhový 100 mmř 8 API_rozbocka kruhova
PRH1S Přechod Čtyřhranný 100 mmx200 mm-100 mmx75 mm 449 API_prechod symetrický
PRHK1S Přechod Čtyřhranný 100 mmx300 mm-100 mmř 3 API_prechod tvaru symetrický
KOLH31 koleno 30° Čtyřhranný 100 mmx75 mm-100 mmx75 mm 6 API_koleno
KOLH50 koleno 50° Čtyřhranný 100 mmx75 mm-100 mmx75 mm 6 API_koleno
KOLH59 koleno 60° Čtyřhranný 100 mmx75 mm-100 mmx75 mm 6 API_koleno
KOLH90 koleno 90° Čtyřhranný 100 mmx75 mm-100 mmx75 mm 42 API_koleno
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 100 mmx75 mm-100 mmx75 mm-100 mmx75 mm 12 API_rozbocka T
KOLH90 koleno 90° Čtyřhranný 1000 mmx1000 mm-1000 mmx1000 mm 5 API_koleno
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 1000 mmx1000 mm-1000 mmx1000 mm-200 mmx1000 mm 4 API_rozbocka T
PRH1 Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 1000 mmx1000 mm-1000 mmx800 mm 1 API_prechod rozmeru
PRH1K Přechod rozměru kolmý Čtyřhranný 1000 mmx1000 mm-800 mmx1000 mm 1 API_prechod kolmý
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 1000 mmx200 mm-850 mmx200 mm-400 mmx200 mm 12 API_rozbocka T
KOLH90 koleno 90° Čtyřhranný 1000 mmx300 mm-1000 mmx300 mm 4 API_koleno
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 1000 mmx300 mm-1000 mmx300 mm-100 mmx300 mm 5 API_rozbocka T
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 1000 mmx400 mm-1000 mmx200 mm 2 API_prechod symetrický
PRH1 Přechod rozměru kolmý Čtyřhranný 1000 mmx600 mm-1000 mmx400 mm 2 API_prechod rozmeru
OBLH45 koleno 45° Čtyřhranný 1300 mmx2900 mm-1300 mmx2900 mm 2 API_obluk
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 1400 mmx600 mm-1000 mmx300 mm 2 API_prechod symetrický
KOLH90 koleno 90° Čtyřhranný 1400 mmx600 mm-1400 mmx600 mm 2 API_koleno
PRKS Přechod rozměru Kruhový 150 mmř-100 mmř 4 API_Prechod kruhový symetrický
OBLK30 koleno 30° Kruhový 150 mmř-150 mmř 1 API_obluk kruhovy
OBLK35 koleno 35° Kruhový 150 mmř-150 mmř 1 API_obluk kruhovy
OBLK45 koleno 45° Kruhový 150 mmř-150 mmř 2 API_obluk kruhovy
OBLK90 koleno 90° Kruhový 150 mmř-150 mmř 1 API_obluk kruhovy
ROZK90 Rozbočka T Kruhový 150 mmř-150 mmř-100 mmř 14 API_rozbocka kruhova
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 150 mmx200 mm-150 mmx100 mm 30 API_prechod symetrický

PRKS Přechod rozměru Kruhový 300 mmř-250 mmř 1 API_Prechod kruhový symetrický
ROZK90 Rozbočka T Kruhový 300 mmř-300 mmř-150 mmř 2 API_rozbocka kruhova
KOLH90 koleno 90° Čtyřhranný 300 mmx1000 mm-300 mmx1000 mm 6 API_koleno
PRHK1S Přechod tvaru symetrický Čtyřhranný - kruhový 300 mmx200 mm-250 mmř 1 API_prechod tvaru symetrický
PRHK1S Přechod tvaru symetrický Čtyřhranný - kruhový 350 mmx200 mm-200 mmř 2 API_prechod tvaru symetrický
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 350 mmx200 mm-200 mmx100 mm 6 API_prechod symetrický
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 350 mmx200 mm-350 mmx200 mm-100 mmx200 mm 70 API_rozbocka T
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 400 mmx200 mm-200 mmx200 mm 24 API_prechod symetrický
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 400 mmx200 mm-400 mmx200 mm-100 mmx200 mm 66 API_rozbocka T
PRH1K Přechod rozměru kolmý Čtyřhranný 600 mmx1000 mm-400 mmx1000 mm 1 API_prechod kolmý
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 600 mmx1000 mm-600 mmx1000 mm-200 mmx1000 mm 2 API_rozbocka T
OBLH45 koleno 45° Čtyřhranný 600 mmx1400 mm-600 mmx1400 mm 2 API_obluk
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 600 mmx200 mm-400 mmx200 mm-100 mmx200 mm 96 API_rozbocka T
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 700 mmx200 mm-350 mmx200 mm 6 API_prechod symetrický
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 700 mmx200 mm-700 mmx200 mm-100 mmx200 mm 90 API_rozbocka T
KOLH24 koleno 25° Čtyřhranný 75 mmx100 mm-75 mmx100 mm 24 API_koleno
PRH1K Přechod rozměru kolmý Čtyřhranný 800 mmx1000 mm-600 mmx1000 mm 1 API_prechod kolmý
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 800 mmx1000 mm-800 mmx1000 mm-200 mmx1000 mm 2 API_rozbocka T
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 800 mmx300 mm-350 mmx200 mm 2 API_prechod symetrický
KOLH25 koleno 25° Čtyřhranný 800 mmx300 mm-800 mmx300 mm 2 API_koleno
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 800 mmx300 mm-800 mmx300 mm-250 mmx300 mm 6 API_rozbocka T
PRH1S Přechod rozměru symetrický Čtyřhranný 850 mmx200 mm-600 mmx200 mm 6 API_prechod symetrický
ROZH2 Rozbočka T Čtyřhranný 850 mmx200 mm-850 mmx200 mm-100 mmx200 mm 96 API_rozbocka T
PRHK1S Přechod tvaru symetrický Čtyřhranný - kruhový 900 mmx300 mm-150 mmř 2 API_prechod tvaru symetrický